1

議会運営委員会会議録（要旨）

１ 委員長の選任

（臨時委員長）

開会宣言

委員会に関する条例第７条第２項により年長者である私、大島令子が委員長

選任まで臨時で委員長の職を務める。

委員長の選任は指名推選とし、臨時委員長が指名してよいか。

＜異議なし＞

（臨時委員長）

委員長には、田崎あきひさ委員を指名する。ただいま指名した委員を委員長

の当選人と認めてよいか。

＜異議なし＞

（臨時委員長）

委員長が選任されたため交代する。

２ 副委員長の選任

（委員長） 副委員長の選任は指名推選とし、委員長が指名してよいか。

＜異議なし＞

（委員長） 副委員長には、野村弘委員を指名する。ただいま指名した委員を副委員長の

当選人と認めてよいか。

＜異議なし＞

以上で議会運営委員会を終了する。

日 時 令和７年５月９日（金） 午後０時 05 分～午後０時 08 分

場 所 長久手市役所本庁舎 ２階 委員会室

出席委員

委員長 田崎あきひさ 副委員長 野村 弘

委 員 大島令子 川合ともゆき 木村さゆり

冨田えいじ なかじま和代 山田けんたろう

職務のため

出席した者

の職氏名

議 長 山田かずひこ

事務局長 門前 健 議事係長 村瀬紗綾香